
Σύστημα Διαχείρισης Ποιότητας Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών ΔΗΜΟΥ ΚΟΖΑΝΗΣ 

_______________________________________________________________________________ 

 

 
E 5.5.2.2,                                                                    Σελίδα 1 από 1                                                                                                                 

1
η
έκδοση,                                                                                             

Ημ/νία έκδοσης: 10.05.2018    

                                                                                                                                                                                                                                        

 
  

ΘΕΜΑ : «ΔΙΕΥΚΡΙΝΗΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΥΠ΄ΑΡΙΘΜ 14167/5-6-2020 ΑΝΑΛΥΤΙΚΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ». 

 

Σας ενημερώνουμε ότι : 

• στο άρθρο 2.2.3 Καταλληλότητα άσκησης επαγγελματικής δραστηριότητας το β) Να διαθέτουν Άδεια 

συλλογής και µεταφοράς µη επικινδύνων στερεών αποβλήτων,  για την Περιφέρεια ∆υτικής Μακεδονίας 

, όπως αυτά περιγράφονται στο Παράρτηµα ΙΒ του άρθρου 17  της ΚΥΑ ΗΠ 50910/2727/2003 (ΦΕΚ 

1909/Β/22.12.03), (Ευρωπαϊκός Κατάλογος Αποβλήτων (ΕΚΑ), Απόφαση 2001/118/Ε.Κ.- όπως αυτός 

ισχύει µε τις εκάστοτε τροποποιήσεις του) έχει συµπεριληφθεί εκ παραδροµής και δεν ΑΠΑΙΤΕΙΤΕ 

• Στο άρθρο 2.4.3.1 ∆ικαιολογητικά συµµετοχής αναφέρεται εγγύηση συµµετοχής ποσού 724,60 € ενώ 

στο άρθρο 4.1 αναφέρεται εγγύηση συµµετοχής ποσού 1.197,72. Το σωστό ποσό συµµετοχής είναι 

1.197,72€ το ύψος της οποίας ανέρχεται σε ποσοστό 2% επί της αξίας του προϋπολογισµού εκτός ΦΠΑ. 

 

Ο Προϊστάμενος Λογιστηρίου  & 

Αν. Διευθυντής Οικονομικών Υπηρεσιών 

 

 

Καραλιώτας Χρήστος 

ΠΕ Διοικητικών 

 

            

                   Κοζάνη, 15-6-2020 

                  Αριθμ. Πρωτ.: 15010 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 

ΔΗΜΟΣ  ΚΟΖΑΝΗΣ  

Δ/ΝΣΗ  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ  ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΤΜΗΜΑ  ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟΥ 

ΓΡΑΦΕΙΟ  ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

Ταχ.Δ/νση : ΠΛΑΤΕΙΑ ΝΙΚΗΣ 1 

Ταχ.Κώδ  : 501 31 

Πληροφορίες : ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 

Τηλέφωνο : 24613 50344 

FAX 

E-mail 

: 

: 

24610 34068 

promithies@cityofkozani.gov.gr 

 

                          ΠΡΟΣ 

ΚΑΘΕ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΜΕΝΟ 

 

  


